
„16.10 Vzor náčrtu

“.

60. V příloze bodě 16.11 větě první se za slovo
„červeně“ vkládají slova „ , měřická síť a případné
konstrukční prvky modře a další předměty, které
nejsou obsahem katastru (ohrazení, oplocení, pode-
zdívky apod.), hnědě“.

61. V příloze se na konci bodu 16.13 doplňuje
věta „Není na závadu, jsou-li v náčrtu zobrazeny
skutečnosti nad rámec stanoveného obsahu, pokud
tím není zhoršena čitelnost nebo reprodukovatelnost
náčrtu.“.

62. V příloze se na konci bodu 16.18 doplňuje
věta „Pokud jsou údaje zápisníku obsahem proto-
kolu o výpočtech jako součást výstupu ze zpracova-
telského programu, náležitostí záznamu podrobného
měření změn nemusí být zápisník.“.

63. V příloze se na konci bodu 16.20 doplňuje

věta „Součástí seznamu souřadnic jsou i stávající
body, kterým byly nově doplněny nebo změněny
souřadnice polohy.“.

64. V příloze bodě 16.25 se za větu první zá-
věrečné části ustanovení vkládá věta „Je-li bod na-
pojení označen v souladu s § 81 odst. 3 trvalým způ-
sobem, uvede se kód kvality 3.“.

65. V příloze bodě 16.26 písm. b) se slova „do-
savadní geometrické a polohové určení nelze zpřes-
nit“ nahrazují slovy „se nejedná o případy podle
bodu 16.25 písm. d)“.

66. V příloze bodě 16.26 písm. c) se za slovo
„případech“ vkládají slova „poznamenaných do pro-
tokolu o výpočtech“.

67. V příloze bod 16.28 zní:

Sbírka zákonů č. 346 / 2022Částka 159 Strana 4273


